
ZARZĄDZENIE Nr 118/17

STAROSTY GOSTYŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie: wprowadzenia  zakładowego planu kont,  instrukcji  kontroli  i  obiegu dokumentów

oraz zasad rachunkowości do projektu „Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Spe-

cjalnych w Brzeziu”

Na  podstawie  art.  10  ustawy z  dnia  29  września  1994 r.  o  rachunkowości  (t.j.  Dz.  U.

z 2016 r. poz. 1047 ze zm.), art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), oraz w oparciu o rozporządzenie Ministra Rozwoju i Fi-

nansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządo-

wych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, (Dz.U. z 2017 poz.

1911), zwanego dalej „rozporządzeniem”, rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca

2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i  rozchodów

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 ze zm.)

oraz umowę nr: RPWP.09.03.03-30-0072/16-00 zawartą w Poznaniu w dniu 6 czerwca 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam plan kont do projektu „Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Specjalnych

w  Brzeziu”  realizowanego  na  podstawie  umowy  nr:  RPWP.09.03.03-30-0072/16-00  współ-

finansowanego  przez  Unię  Europejską  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, stano-

wiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam instrukcję kontroli i obiegu dokumentów do projektu „Rozbudowa budyn-

ku  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w  Brzeziu”  realizowanego  na  podstawie  umowy  nr:

RPWP.09.03.03-30-0072/16-00 współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Opera-

cyjnego na lata 2014-2020, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zasady prowadzenia rachunkowości do projektu „Rozbudowa budynku

Zespołu  Szkół  Specjalnych  w  Brzeziu”  realizowanego  na  podstawie  umowy  nr:

RPWP.09.03.03-30-0072/16-00 współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Opera-

cyjnego na lata 2014-2020, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikowi Wydziału Za-

rządzania i Inwestycji oraz Naczelnikowi Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Gosty-

niu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 19.12.2017 r.

Starosta Gostyński

(-)Robert Marcinkowski


